
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 14 марта 2020 года                                                                                           № 100/294-4  

 

 

 

Об организации закупки товаров, работ, услуг территориальной изби-

рательной комиссией Альменевского района Курганской области при под-

готовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

 

 

 

На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14 фев-

раля 2020 года № 32-рп, Федерального  закона от 27 февраля 2020 года № 27-ФЗ 

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции" и пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Цен-

тральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными ко-

миссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательны-

ми комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 года 

№ 241/1794-7 территориальная избирательная комиссия Альменевского района 

Курганской области решила: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной 

комиссией Альменевского района Курганской области, связанных с обеспечени-

ем деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и прове-

дении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Консти-

туцию Российской Федерации с учетом предельной стоимости товаров, работ, 

услуг, установленной решением Избирательной комиссии Курганской области от 

12 марта 2020 года № 88/866-6 (прилагается). 



  

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территори-

альной избирательной комиссии Альменевского района Курганской области Су-

нагатуллина Р.У. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение к решению 

ТИК Альменевского района 

№ 100/294-4 от 14.03.2020 г. 

  
 

Предельная стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых территориальны-

ми и участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведе-

нии общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Кон-

ституцию Российской Федерации 

 

№ 

п/п 

Наименование товаров, 

работ, услуг  

Единица 

изменения 

Предельная 

стоимость1 

единицы това-

ра, работы, 

услуги для 

ТИК, руб. 

Предельная сто-

имость1 едини-

цы товара, рабо-

ты, услуги для 

УИК, руб. 

1. Услуги, оказываемые по 

гражданско-правовым 

договорам: 

   

1.2. аренда транспортного 

средства с экипажем для 

обеспечения деятель-

ности участковых изби-

рательных комиссий при 

подготовке и проведении 

общероссийского голо-

сования по вопросу 

одобрения изменений в 

Конституцию Россий-

ской Федерации 

договор - 4200,00 

 

 

 

 


